

Sunny Holding ApS

Stenhusparken 17, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 98 33 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Freddy Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunny Holding ApS
Stenhusparken 17
4300 Holbæk

CVR-nr.: 28 98 33 44
Stiftet: 29. august 2005
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Freddy Nielsen
Stella Sanderhoff Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.701 t.kr. mod 2.032 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-129.108	-91.837
1 Personaleomkostninger	-199.992	-199.992
Driftsresultat	-329.100	-291.829
Andre finansielle indtægter	1.489.290	5.006.705
Øvrige finansielle omkostninger	-3.838.858	-2.108.470
Resultat før skat	-2.678.668	2.606.406
Skat af årets resultat	0	-574.002
Andre skatter	-22.635	0
Årets resultat	-2.701.303	2.032.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	532.404
Disponeret fra overført resultat	-2.819.103	0
Disponeret i alt	-2.701.303	2.032.404

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		112.062	0
Andre tilgodehavender		21.092	0
Tilgodehavender i alt		<u>133.154</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.338.156	19.473.064
Værdipapirer i alt		<u>17.338.156</u>	<u>19.473.064</u>
Likvide beholdninger		<u>4.234</u>	<u>1.794.160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.475.544</u>	<u>21.267.224</u>
Aktiver i alt		<u>17.475.544</u>	<u>21.267.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.777.205	19.596.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.500.000
Egenkapital i alt	17.020.005	21.221.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.058	533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.063	5.988
Selskabsskat	0	5.518
Anden gæld	425.418	33.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.539	45.916
Gældsforpligtelser i alt	455.539	45.916
Passiver i alt	17.475.544	21.267.224

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.063.905	1.000.000	20.188.905
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.403	1.500.000	2.032.403
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.596.308	1.500.000	21.221.308
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.819.103	117.800	-2.701.303
	125.000	16.777.205	117.800	17.020.005

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.992	199.992
	199.992	199.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	13.947.015	3.391.141
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.961.638	-168.070

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Freddy Nielsen

Direktør

Serienummer: 1ad9147d-6e8e-4364-98d0-ff4c7ccf6233

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-02-06 19:25:19 UTC



Stella Sanderhoff Nielsen

Direktør

Serienummer: e35664f0-41dd-4d38-be17-95ffa8ca668d

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-02-06 19:29:07 UTC



Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-02-07 04:36:22 UTC



Freddy Nielsen

Dirigent

Serienummer: 1ad9147d-6e8e-4364-98d0-ff4c7ccf6233

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-02-07 04:52:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: PIDOU-C5GZ1-BCG7M-X1JLF-5AZEM-QDTHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**